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JI. Autoridades. y personal
A. NOMBRAMIENTOS, SITUACIONES E INCIDENCIAS

26731

Lo que digo a V. 1.
Madrid. 21 de noviembre de 1985.-P. D. (Orden de n de

marlo de 1982). el Director general de Personal ~ Servicios.
Gonzalo Junoy García de Viedma.

MINISTERIO
DE EDUCACION y CIENCIA

Ilmo. Sr.: Por Ordcn de 22 de junio de 1984 (<<Boletín Oficial
del Estado» del 30) se convocó con carácter general conc.:urso­
oposición para acceso a la Escala de Profesores de Prá¡;ticas ~
Actividades de Enseñanzas Integradas.

Vistas las propuestas efectuadas por los Departamentos de
Educación de la Generalidad de Cataluña. Gohi('rno Vasco. Junla
de Galicia. Junta de Andalucía. Comunidad Valenciana y Junla d('
Canarias. \' de cohformidad con lo establecido en la base XIII de
.la Orden de 22 de junio ya citada.

Este Ministerio ha dispuesto:

Primero.-Nombrar funcionarios de 'carrera de la Escala de
Profesores de Prácticas y Activ.idadcs. para las asignaturas )
destinos provisionales que se indican. a los opositores que ¡iguran
en el anexo a la presente Orden. El destino definitiYo lb obtendrán
a traves de los oportunos concursos de traslados que al efecto se
convoquen.

Segundo.-Esto·s nombramientos surtirán efectos económicos
desde el día I de noviembre de 1985 y adminlstratl\os desde el dm
I de octubre de 1985.

Tercero.-Contra la ptesente Orden. los interesados podrán
interponer ante el Minis.terio de Educación y Ciencia recurso de
reposición en el plato de un mes a contar desde el día siguiente al
de supublicación en el «Boletín Oficial del Estado>~. de acur~d,? con
lo establecido en el artÍCulo 126 de la Ley de ProcedImIento
Administrativo y en el aníc;ulo 53 de la Le) de la Jurisdicción
Contencioso-Administrativa.

ORDE/\' de 21 de nOl'iemhrc d{' ICJ85 por la quc se
nombra IUllcumarlO de' carrera de la l:\cala dc Prole·
.liores de' Pracllcas r ACI/I'idadc\ de En.seliall:l1S 11l{('-

\ gradas. .

26732

RESOLUCION de 2 de dICIembre de 1985. de la
Dirección General de la Policia, por la que se dispone
el pase a situación de retirado por inutilidad ({sica, en
acto de servicio. del Polida del- Cuerpo de fa Pohcia
Nacional don Antonio" Afuñoz Romero.

Ilmo. Sr.: Esta Dirección. en ejercicio de las facultades conferi~

das por el Real Decreto 669/1984. de 28 de marzo (<<Boletín Oficial
del Estado~). número 81), ha tenido a bien disponer el pase a
situación de retirado Por inutilidad fisica. en acto de servicio. al
haberle sido aplicado el articulo 30 del Decreto L599/1972, del
Policía del Cuerpo QC la Policía Nacional don Antonio Muñoz
Romero. y que por el Consejo Supremo de Justicia Militar le será
efecroado el señalamiento de haber pasivo que corresponda, previa
propuesta reglamentaria.

Lo que digo a V. L -para su conocimiento Y. efectos.
Madrid. 2 de diciembre de 1985.-EI Director general, Rafael

Luis deL Río $endino.

MINISTERIO DEL INTERIOR

26730 RESOLUCION de 2 de dici(.lIlbre de 1985. de la
Dirección General de la Policia. por la que s.e dispone
el pase a situación de retirado del Pol1cia del Cuerpo
de la Policta Nac,ional, separado del senicio. don José
Luis Sanz Torra/ba.

Ilmo. Sr.: Esta Dirección, en ejercicio de las facultades' conferi­
das por el Real Decreto 669/1984. de 28 de marzo (<<Boletín Oficial
del Estado», número 8 t), ha tenido a bien disponer el pase, a
situación de retirado a partir de 7 de enero del año 2014, en que
cumplirá la edad reglamentaria para el retiro, del Policía del
Cuerpo de la Policía Nacional, separado del servicio desde el día 15
-de febrero de 1982, como comprendido en los párrafos 2.° y 3.° del
articulo 524, del Reglamento Orgánico de la Policía Gubernativa.
don José Luis Sanz Torralbo, y que por el Consejo Supremo de
Justicia Militar le será efectuado el señalamiento de haber pa'sivo
que corresponda, si a ello hubiere lugar, previa propuesta reglamen·
taria.

Lo que digo a V. 1. para su conocimiento yefecto,s.
Madrid, 2 de diciembre de 1985.-EI Director general Rafael

Luis del Río Sendino.

Ilmo. Sr. Jefe' de la División de Personal de la Dirección General
-de la Policía.

Ilmo. Sr. Jefe de la División de Personal de la Dirección General
de la Policía. - Ilmo. Sr. Director general de Personal y Servicios.

ANEXO

. -
DeslinoNúmero Fecha

dc Registro ,o\petlidos y nombre de ONI
de Personal nacimIento Ccntro Dirccti~o Localidad Pf(l\lOl'ia

,. ,
Ac(i~'idad('s

0895059135 Lastras Olmedo. Miguel. 30- 1-1958 8.950.591 Ministerio de Educa-
ción y Ciencia Logroño. Logroño.

2844755202 eamacho Ramíre-z,
Miguel ... ' 3- 7-1956 28.447.552 'Comunidad AutQnoma

de Andalucía Sevilla. Sevilla.
2839870568 Moreno Vicente, Eduardo- Felipe ..... , . 27· 2·1952 28.398.705 Comunidad Autónoma

de Andalucía Sevilla' -Sevilla.
. 3964880357 IPlana Pons. Joan 28· 6·1955 39.648.803 Comunidad Autónoma

ITarragona.de Cataluña Tarragona
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Numero
de Rl'gistro
de Personal

Apellidos y nombre

i I
Fecha

de
nadmiento

DNI

('cnno Directivo

Destino

localidad Pro\'incia

j:órdoba..

Sevilla.

Almería.

Tenerife.

Qrcnse.

Zamora.

La Coruña.

GuipÚzcoa.

Pontevedra.

Sevílla.

Guipuzcoa.

Huesca.

Málaga.

Córdoba.

Córdoba.

Zamora.

Málaga.

La Coruña.

Córdoba.

Tenerife.

póntevedra.

La <;oruña.

Gran Canaria.

Huesca.

Almena.

GuipÚzcoa.

Zamora.

Córdoba.

Sevilla.

Sevilla.

Málaga

La Coruña.

La Coruña.

Córdoba

La Laguna.

Sevilla ...

Sevilla

Vigo

Las Palmas.

Eibar

Zamora

Sevilla

Sevilll\ .

Comunidad Autónoma
de Andalucía ....

Comunidad Autónoma
de Andalucía.

Comunidad Autónoma
de Canarias.

Comunidad Autónoma
de Galicia.

Ministerio de Educa-
ción y Ciencia Huesca .

Comunidad Autónoma
de Galicia .

Comunidad Autónoma
de Canarias.

Comunidad Autónoma
del País Vasco ..

Ministerio de Educa­
ción y Cienci,a

Comunidad Autónoma
de Andalucía

Comunidad Autónoma
de Andalucía .....

Comunidad Autónoma
de Andalucía ..... ' Almeria .. _..

Comunidad Autónoma
de Andalucía...... Córdoba

Comunidad Autónoma
del Pais Vasco Eibar .

Comunidad Autónoma
de Galicia V¡go.

15.358.400 Comunidad Autónoma
del País Vasco Eibar .

3.064.974 Ministerio de Educa-
ci~n y Ciencia. Huesca

32.426.587 Comunidad Autónoma
de Galieia ..

29.734.12l Comunidad Autónoma
de Andalucía.:

637.916 Comunidad Autónoma
de Andalucía ......

15.351.153

36.017.754

13.831.139 Comunidad Autónoma
de Andalucía. Córdoba

32.408.343 Comunidad Autónoma
de Galicia. La Coruña.

6.955547 Comunidad Autónoma
de Andalucía.. Córdoba

10.575.231

8.955.096

76.336.068

74.804.485

30.441.217

11.703.431

42.933.969

36.068.767

42.644.964

30.056.192

28.657.324

18.002.689

45.054.408

2-12-1957 34.919.616 Comunidad Autónoma
de Galicia. Orense...

22.662.374 Comunidad Autónoma
de Andalucía.. Almeria

1-' 3-1947 41.944.483 Comunidad Autónoma
de Canari~s. La Laguna.

8-11-1954

8-12-1949

9- 3-1956

17-12-1956

16- 6-1942

10- 4-1958'

12- ~-1954

14- 2-1957

3- 2-1956

24-10-1956

11- 2-1%0

19- 8-1942

30- 8-1956

5- 7-1956

23-12-1958

16- 1-1957

Diez Oregui. Miguel Fran-
cisco 4- 4-1958

Alday Agúirre, Juan Fran-
cisco _ .

Herranz Sanz. José Maria. 25· 3-1952

Leo Barrera. Miguel
Angel 16- 9-1955

Fernández A.lonso. José
Luis... . ...

Varona Seijo, Carmen

Vales Rodríguez, Juan
Manuel .

Serrano Sánchez. Luis ..

Ootoria Gorricho, Angel

Vega Chicote. César ....

Dopazo Luque. Serafin.

Moreira Femández. José
Antonio .....

Bandera Diez. José
Manuel 20- 7-1949 19.681.084 Comunidad Autónoma

de Andalucía. Córdoba
Contra Galbán, Eutimio 2-ll-1957 11.715.718 Ministerio de Educa-

ción y Ciencia Zamora
Sánchez Montenegro.

Francisco.... 25-10-1952 24.790.735 Comunidad Autónoma
de Andalucía,.. Málaga • ' .

García Alvarez. Victo-
rino .... '.. 9-12-1949 35.413.187 Ministerio de Educa-

ción y Ciencia ..... Zamora

Arana López. María
yoLanda .

Hernández Mayor. Ana .

Menéndez Fernández.
Amalio ......•

Martinez Galán, Jesús ..

Alvarez Viñas, Domingo
Javier .

Aragón Román, Miguel
Juan....... 31- 1-1958

Ferrer Salillas, Bernardo
José María .

JiménezRos, María Inma-
culada................ 6- 9-1951

Martín Cembellin, Jos<!
Antonio .

2266237402 Pacheco Castro. María Isa-
bel 18-6-1956

3491961646 Piñero Borrajo. José
Manuel .

4194448302 Pérez Peña. Melitón Ger-
mán . o" o •••

3242658746

1535115368

3541318757

1171571802

2479073546

3601775468

1535840013

2973412146

0063791668

0968108402

3044121724

0306497435

1383 I13902 González Santiago, Neme-
sio 28- 3-1935

3240834324 Castro lópez. Jesús.. 17- 7-1953

3606876702

0695554746

0895509635

7480448502

2865732435

4264496457

1057523124

1170343157

4293396913

7633606846

1800268957

3005619257

\505440802
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Numero
de Regi$tTO
ele Personal

"pellidos y nombre
Fecha

d<
aarimlento

ONI
Centro Directivo"

Oestino

localidad Provincia

Pérez Corchero, Francisco
Javier .

Pérez Soler, Isabel Maria.

Zamora Serveto, Pedro o ••

Viecima J.ner, Francisco

Camacho Segura. Sofia

Rullo Llombart. Espe~
rBoza

Martín López. Bea;riz

Santos Brito, Celso

Trapero Espinosa. Al-
fonso .

Barrio Rodríguez. José

Vega Castaño, Tomás

Freixas Tortajada. María
José .

Diez Martínez., Ana. M.

5079509846

7517981102

1800025613

3043409568

2719780702

4091970146

1138615102

4204239057

0588691713

1171710624

1171757302

t 786828957

3966091946

0694398013

Maícas Frades,
Luisa .

María
12- 1-1953

5- 7-1946

4- 1-1956

11-12-1953

lJo 4-1948

1- 8-1962

19- 6-1958

7- 1-1957

24- 4-1956

1-10-1956

7- 6-1958

2- 1-1960

7-11-1959

29- 5-1953

SO.795.098

75.179.811

18.000.256

30.434.095

27.197.807

40.919.701

11.386.151

42.042.390

5.886.917

11.717.106

11.717.573

17.868.289

39.660.919

6.943.980

Comunidad Autónoma
de Galicia

Comunidad Autónoma
de Andal ucia .

Ministerio ll\1e Educa­
ción y Ciencia

Comunidad Autónoma
de Andalucia

Comunidad Autónoma
de Andalucia

Comunidad Autónoma
de Cataluña

Ministerio de Educa­
ción y Ciencia

Comunidad Autónoma
de Canarias

Ministerio de Educa­
ción y Ciencia .....

Ministerio de Educa­
ción y Ciencia

Ministerio de Educa­
ción y Ciencia

Comunidad Autónoma
de Cataluña

Comunidad Autónoma
de Cataluña:

Ministerio de Educa­
ción y Ciencia ~

Vigo ...

Almería

Huesca

Córdoba

Almeria

Tarragona

Gijón

la Laguna

Zamora

Zamora

Zamora

Tarragona

Tarragona

Huesca

.. Pontévedra.

Almería.

Huesca.

Córdoba.

Almeria.

Tarragona.

Oviedo.

Tenerife.

Zamora.

Zamora.

. _. Zamora.

Tarragona.

Tarragona.

Huesca.

2410223057

3381920024

1081228257

Prácticas de Física y Quí­
mica

Burgos Rodñguez. Miguel
Angel ... : ...

Ferreiro Novo. María
Cqncepción .....•.

Eguren Muñiz., Iciar de

5- 3-1956

13- 5-1954

18-10-1957

24.102.230

33.819.200

10.812.282

Comunidad Autónoma
de Andalucía 'Málaga

Comunidad Autónom~

de Galicia......... Vigo
Comunidad Autónoma

de Va'lencia .... Ch~te

Málaga.

Pontevedra.

Valencia

Roldán Rojo, Manuel
Ildefonso 18- 1-1962

6.181.771

15.358.906

12.727.254

GuipÚzcoa.

GuipÚzcoa.

Zamora.

GuipÚzcoa.

Gran Canaria

La Coruña.

Oviedo.

Gran Canaria

Ministerio de Educa-
ción y Ciencia Gij~n

Comunidad Autónoma
de Canarias Las Palmas

Comunidad Autónoma
de Canarias ' las Palmas

Comunidad Autónoma
de Galicia La Coruña

Comunidad Autónoma
del País Vasco Eibar .

Ministerio -de Educa-
ción y Ciencia Zamora

Comunidad Autónoma
del País Vasco Eibar

9.741.888 Comunidad Autónoma
1, del País Vasco Eibar

18.414.040

32.344.655

42.731.468

42.635.304

6- 4-1952

16- 9-1943

1-11-1946

26- 3-1959

19- 1-1942

18- 2-1961

4- 3-1959

Prácticas de Melaí

Delgado Ruiz. Víctor

Hemández Crespo, Sergio
Antonio

Martín Vega. Manuel.

González Diaz, Francisco.

Sanz Delgado, Fernando.

8elloso MUDoz, Casimiro.

Cossío Alonso, Isidro

4263530457

3234465502

1535890635

0618177113

1272725413

0974188824

1841404013

4273146835

32.319.788 Comunidad Autónoma
de Galicia.... la Coruña

43.254.901 Comunidad Autónoma
de Canarias .... Las Palmas

42.718.176 Comunidad Autónoma
de Canarias.. las Palmas

2641355835

2262799224

2645425857

~231978846

4325490146

4271817646

Prácticas de Electricidad

Cortés Cameros, Esteban

Ortiz Sausor. Sergio

Delgado Mengibar, José.

Sánchez Palla. -GerV8sio.

1>eniz Nuez, Ramón ....

Tophan Recuera, Leo-
poldo ........ ...

30- 4-1947

18-12-1956

3- 1-1961

1-10-1944

1-11-1959

3- 2-1951

26.413.558

22.627.992

26.454.258

Comunidad Autónom'a
- de Valencia
Comunidad Autónoma

-de Valencia -.
Ministerio de Educa­

ción y Ciencia ...

Cheste

Cheste

Alcalá 'de Hena-
res .

Valencia.

Valencia.

Madrid.

La Coruña.

Gran Canaria.

Gran Canaria.
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27.489.117 Comunidad A.utÓnoma
de A.ndalucía, .. _~ Almería . .

González Velayos. Virgi-
lio 26- 9-1946

Castelruiz Macázaga. José
Luis ...... 11-10-1943

Dios Cáceres. Francisco
de 17- 5-1951

Provincia

.

Gran Canaria

La Coruña.

Albacete.

Valencia.

Albacete.

Albacete.

Albacete.

Orcrise.

Albacete.

Albacele.

Albacete.

Albacete.

Orense.

Tenerife

Altnería.

toledo.

Almeria.

Toledo.

Tenerife.

Tenerife.

....... .-. GuipÚzcoa.

localidad

Las Palmas

Eibar

Cáceres ,. Cácercs.

La Coruña

Albacete

Albacete

Albacele

Albacete

Albacete

Orense ....

Albacete '"

Albacete

Orense

La Laguna

Cheste .

Albacete ..

Almería '"

La Laguna

Toledo

La Laguna ....

Toledo

DeSlino

Centro Dir«livo

Minisierio de Educa­
ción y Ciencia

Comunidad Autónoma
de Canarias.

Ministerio de Educa­
ción y Ciencia .....

Ministerio d~ Educa'­
ción y Ciencia

Ministerio de Educa­
ción y Ciencia

Ministerio de Educa­
ción y Ciencia

Ministerio de Educa­
ción 'y Ciencia .....,

Ministerio de Educa­
ción y Ciencia '"

Comunidad Autónoma
de Galicia

Comunidad Autónoma
de Galicia

Comunidad Autónoma
de Galicia

Comunidad Autónoma
de Valencia ...

Comunidad Auiónoma
de Andalucía

Comunidad Autónoma
de Canarias

Comunidad Autónoma
de Canarias

Comunidad Autónoma
de Cfinarias .

Comunidad A.utónoma
de Canarias Las Palmas... Gran Canaria.

Comunidad Autónoma
de Canarias.. Las Palmas Gran Canaria:

Comunidad Autónoma
de Canarias.. . .. La Laguna Tenerife,

Comunidad Autónoma
de Canarias Las Palmas Gran Canaria.

\ Minislerio de Educa­
ción y Ciencia

Ministerio de Educa-
ción y Ciencia

Ministerio de Educa-

I
ción' y Ciencia .....

Comunidad Autónoma
I del País Vasco

!Ministerio de Educa­
1 ción y CienCia ' ..

DNI

5.156.224

5.163.676

5.151.688

5.133.171

5.133.684

3.796.461

3.777:82í

2.830.823

9.691.354

3.801.146

6.910.419

42.782.652

15.356.777

.5.131.408

73.538.081

34.608.089

78.397.396

42.734.007

32.440.124

5.134,277

32.636.180

15.125.761

42.429.857

I 20.390.237

I 43.262.024

Fcrha
d,

naclmicnl0

9-12-1956

6, 3-1958

9- 7-1957

5- 2-1962 .

3- 2-1946

10-12-1957

26- 7-1962

20-11-1960 I
I

11- 4-1961

30- 6-1955

3- 9-1957

28- 7-1951

30-11-1959

14-10-1952

22- 1-1954

23- 6-1953

15- 9-1956

11- 4-1961

30- 9-1925

•

Rodríguez.

Dom inguez.

. Apellidos y nombre

Ruíz Palacios. Juan Anlo­
OtO ... ".

Avellanecta Carpena. Fran-
cisco....... . ....

Penalba Mas. Vicente
Juan

Mancebo. Jiménez. Diego.

López Almendros. Fran­
cisco ,"

Prácticas Administrati\'as
J' eomerciale5

Terrón Montero. Juan
José ...

Rodríguez Zornoza. Euge­
nio

Alonso González. Car·
mela

Jiménez' Pons. Ricardo.

•
LÓpez Moreno. Juan José. 14-1'-1962

Herilández Manzano.
Francisco

Martín-Femández Rodrí­
guez. Miguel

Rodríguez Martín.- Sebas-
. tián '." .

Trapero Martínez. Doro-
teo ," .

Lorenzo Alvarez. Juan
Carlos

Castedo Garvi. Carlos
Enrique

Cabañero Serrano. Joa~
quín ..... . ..

Marfínez
Félix . .

Cadahia
Jesús

Pérez Darías, Juan Enri-
que...... 4- .3-1962

Prácticas de Electrónica

Sánchez, Gutiérrez.
Ernesto

Rubio Juez. José Luis. 5· 8·1958

Gómez García. José
Manuel.. 19- 5-1951

1535677724

3460808957

4242985713

3263618035

4173400713

2039023702

0513427713

0515622435

3244012435

0969135413

0516367602

0513368435

0515168835

7353808113

0513317113

4326202413

1512576102

Numero
d\' Rt:gi!'>lro
de Personal

0691041957

4278265235

0380114668

0379646146

0377782157

0513140824

0283082324

1748911757

7839739602
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Numero
de Registro
de Personal

Apellidos y nombre
Ft'cha
d,

narimll.'nlo
Or-<¡

("(-nlro [)ir{'cti\o

DtSlino

Localidad Pro\inda

Manos Blanco. Jose Luis. 1- 3-1954

Sánchez Carrasco. Isabel
Maria... 6- 1-1957

Ballesteros Gundín. Jose
Luis 12- 5-1953

Logronu.

Gran Canaria.

Gran Canaria..

Tcncrife.

Tencrife.

Almería.

Sevilla..

Cáccres.

Tcnerifc.

Toledo.

GuipÚzcoa.

Cáccres.

Gran Canaria.

Cácercs.

GuipÚzcoa.

Gran Canaria.

Las Palmas". Gran .Canaria.

Logroño

Las Palmas

Las Palmas

Las Palmas

La Laguna

La Laguna

Comunidad Autónoma
de Canarias

Comunidad Autónoma
de Canarias

Comunidad Autónoma
de Canarias

Comunidad .~utónoma
de Canarias

Ministerio de Educa·
ción y Ciencia

Comunidad Autónotrla
de Canarias ....

Comunidad Autónoma
de Canarias ~.

Comunidad Autónoma
de Andalucía.. Sevilla

Comunidad Autónoma
dc Andalucía Almería

Ministerio, de Educa-
ción y Ciencia Cáceres

Ministerio de Educa~

ción y Ciencia Cáceres
Comunidad Autónoma

de Canarias....... Las Palmas
Comunidad Autónoma

del País. Vasco Eibar

Ministerio de Educa-
ción y Ciencia Toledo

Comunidad Autónoma
de Canarias La Laguna

Ministerio de Educa-
ción v Ciencia Cáceres

Comunídad Autónoma
del País Vasco Eibar

7.773.466

24.103.238

42.722.695

42.721.701

1.6.527.g37

42.761.568

42.692.076

g.695.726

42.752.322

15.350.901

8.693.453

3.805.399

41.953.673

6,945.210

80.022.614

'43.601.076

41.948.i34

1- 9-1950

16- 3-1960

4· 1-1954

19- 9-1947

12- 6·1960

4- 5-1944

9-10-1951

Piñero Piñero. Rosa
María'. ~ ....

Martín Bahon, Concep­
ción ..

Pintado Picó. Carmelo.

Vega Suárez. Leocadio

G6mez Rivcro. Javier

Rosa Pérez. Mónica de la.

Saniana Mateo, Carmen
_Celia .....

Nuez Martín. Ana Rosa. 27- 6-1954

Blasco Orrantia. Nerea. 31-10-1955

Prácticas Agdcolus

González Mediero. Miguel
Angel ..... 20- 4-1949

Montañés Vega. Rafael. 8- 7-1953

Cortés Sánchez. María del
Carmen .... 4- 8-1956

Cervantes Gutiérrcz. Ma·
ria Nieves 19-10-1959

.Marrero Gonzálcz. Irene 13-11-1941

0869345368

1652783746

4360107613

2410323857

4194853457

4272269513

4272170113

0777346613

4275232246

1535090168

0380539935

4195367368

0694521068

0869572646

. 4276156835

4269207602

1223502224

3493256902

2268795868

3492524668

Prácticas de Automoción

Tejedor Martín. Juan Car-
los 29- 3-1957

Fernández Diéguez. José
Luis 8- 9-1961

Borja SendrtJ,. Jaime Car-
los...... 31- 5-1963

Fernández Rodríguez.
Senén ... .30- 1-1960

12.235.022 Comunidad Autónoma
de Andalucía .Cgrdoba

34.932.569 Comunidad Autónoma
de Galicia Orense

22.687.958 Comunidad Autónoma
de Valencia Cheste

34.925.246 Comunidad Autónoma
de Galicia Orense

Córdoba.

Orcnsc.

Valencia.

Orense.

0044667668

3243299135

3961244924

Prácticas Afar[¡i!1lo-Pcs-
queras

Sáenz de Pablo Mallorquí.
L1uis .. 2- 2-1935

Mallo Femándcz. Estanis-
lao 27- 5-1960

Dexeus Mallo!. Andréú ... 3- 9-1942

446.676 Comunidad Autónoma
de Cataluña Tarragona

32.432.991 Comunidad Autónoma
de Galicia La Coruña

39.612.449 Comunidad Autónoma
de Cataluña ..... Tarragona

Tarragona.

La Coruña.

Tarragona.

Hemández Correas. Maria
Jesús 23-12-195.

Ojalvo Lázaro. Juan Car·
los 29, 7-1961

1720146368

1600226124

0455932846

Prácticas de Moda \,' Co;/+
lección .

Prieto Marcos. Agustina. 3- 2-195g 17.201.463 Ministerio de Educa·
ción y Ciencia Zaragoza

16.002.261 Ministerio de Educa-
ción y Ciencia Albacete

4.559.328 Ministerio' de Educa-
ción y Ciencia Albacete

.

Zaragoza.

Albacete.

Albacete.


